
【5】                                 2025年 8月吉日 

 

関係各位 

一般社団法人日本パラ水泳連盟 

                                 理事長 中森 邦男 

 

 

「第 42回日本パラ水泳選手権大会」ご協賛のお願い 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、パラ水泳競技に対し格別のご高配を賜りまして厚く御礼申しあげます。 

さて、この度「第 42回日本パラ水泳選手権大会」の開催に向けて、実行委員会を立ち上げ準備を

進めているところでございます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨をご理解いただき、大会に対するご協賛・

ご支援を頂きますようお願い申しあげます。 

皆様からのご協賛が大きな原動力となり、今後も活発な活動を継続していくためにも、皆様に新た

なるご支援をお願いし、書面にて失礼かと存じますがお願い申しあげます。 

 

                      記 

 

1 大会実施日 2025年 11月 1日（土）～2日（日） 

 

2 大 会 会 場 千葉県国際総合水泳場 

 

3 協 賛 金 一口 1,000円 

何口でもご協賛いただけます。複数口でのご協賛をお願いいたします。 

なお、（一社）日本知的障害者水泳連盟登録の選手については、賛助会費

以外にこちらもご協力いただければ幸いです。 

 

4 申 込 方 法 大会申し込み時のエントリープラスの協賛欄に記入して参加料と一緒に

お申し込みご入金ください。 


